
 

- 45 -  

včetně předávacího protokolu s vyznačeným termínem předání na oddělení veřejných zakázek. 
Tento postup bude uplatněn i na veřejné zakázky malého rozsahu. 

 

§ 21 

Společné zásady 
(1) Všechny osoby vyjadřující se k návrhu na Změnu jsou povinny vydat své vyjádření 

bezodkladně po předložení takového návrhu, nejpozději však do 10 pracovních dní po jeho 
předložení. Pokud příslušná osoba, která se má v návrhu na Změny, zjistí závažné nedostatky 
zpracování návrhu nebo není-li návrh dostatečně doložen doklady požadovanými touto 
Směrnicí, vrátí návrh k provedení opravy či doplnění dokladů osobě, která příslušné osobě 
návrh předložila. Osoba, jíž byl návrh vrácen, bezodkladně odstraní vytýkané nedostatky návrhu 
a opětovně jej předloží příslušné osobě k vyjádření. V takovém případě běží příslušné osobě 
lhůta pro vyjádření k návrhu po jeho opětovném předložení od počátku. 

 

§ 22 

Přechodná a zrušující ustanovení 
(1) Změny vzniklé přede dnem účinnosti této Směrnice, které nebyly do okamžiku účinnosti této 

Směrnice zadány postupem dle ZVZ, se řídí touto Směrnicí a ZZVZ. Zadáním se rozumí uzavření 
smlouvy nebo dodatku na předmětnou Změnu. JŘBU zahájená, ale neukončená před účinností této 
Směrnice, budou zrušena a administrována dle této Směrnice. 

(2) Změny, které se týkají Staveb do 30. 9. 2016 nedokončených, budou administrativně začleněny do 
některé ze Skupin 3 nebo 4. Administrativní začlenění musí být provedeno za splnění zákonem a 
touto Směrnicí stanovených podmínek pro využití konkrétní Skupiny. Za správné administrativní 
začlenění do Skupiny odpovídá Oprávněná osoba. V souladu s § 273 odst. 6 ZZVZ se do součtu 
celkového nárůstu Změn závazku ze smlouvy podle § 222 odst. 5 písm. c) a odst. 6 písm. c) ZZVZ 
započítávají i změny závazků ze smluv na veřejné zakázky provedené přede dnem nabytí účinnosti 
tohoto zákona.  

 

§ 23 

Účinnost 
 

§ 24  
Seznam příloh 

1. Krycí list ZBV 

2. Změnový list pro Změny Skupiny 1-5 

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního 
souboru 

4. Rozpis ocenění změn položek 

5. Přehled zařazení změn do skupin 

6. Přehled dalších dokladů 

 

(1) Tato Směrnice nabývá účinnosti dnem 29.května 2017 

 

 

V Praze dne 29.05.2017 

………………………………….. 
Bc. Zdeněk Dvořák 

ředitel 
 



 

- 46 -  

 

Krycí list ZBV 
                                          

  Název a evidenční číslo Stavby: 

     

Číslo SO/PS /   
/ číslo Změny 
SO/PS:   

Číslo 
ZBV: 

   ?   

  Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

   
  

 
  

     

  Objednatel: Středočeský kraj 
     

     
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov 

          

     
IČ: 70891095      DIČ: CZ70891095 

               

  Zhotovitel: Název: ……………………………………………….           

     Sídlo: ……………………………………………….           

     IČ: ……………..  
     

          

  
                   

  

  Rekapitulace ZBV č. ? dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 
  

  

  
                   

  

    
část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 

záporných  
Cena navrhovaných 

Změn kladných  
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem     

    
?.1 0,00 0,00 0,00 

    

  
                   

  

    
část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 

záporných  
Cena navrhovaných 

Změn kladných  
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem     

    
?.2 0,00 0,00 0,00 

    

  
                   

  

    
část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 

záporných  
Cena navrhovaných 

Změn kladných  
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem     

    
?.3 0,00 0,00 0,00 

    

  
                   

  

    
část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 

záporných  
Cena navrhovaných 

Změn kladných  
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem     

    
?.4 0,00 0,00 0,00 

    

                       

    
část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 

záporných  
Cena navrhovaných 

Změn kladných  
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem     

    
?.5 0,00 0,00 0,00 

    

  
                   

  

    
Suma ZBV   

č. 
Cena navrhovaných Změn 

záporných  
Cena navrhovaných 

Změn kladných  
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem     

    
? 0,00 0,00 0,00 

    

  
                   

  

  
  

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
  

  

  
  

Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
  

  

  
  

a pro Rozpis ocenění změn položek. 
  

  

      

  ZBV - krycí list 
        

Číslo 
paré:   

                                          

 



 

- 47 -  

 

Změnový list 
  

                    

  

                                            

  
Název a evidenční číslo 
Stavby: 

     

Číslo SO/PS /   
/ číslo Změny 

SO/PS:   

Číslo ZBV: 

   ?. 
1,2,3,4,5   

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS): 

   
  

    

  Strany smlouvy o dílo č. [doplňte] na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne [doplňte] (dále jen Smlouva):    

  Objednatel: Středočeský kraj, se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov   

  

Zhotovitel:  [doplňte] 

  

    Přílohy Změnového listu:    
 

  
Paré 
č. 

 
Příjemce 

 
    

    
         

 
  

 
  

     
    

    
1. Krycí 
list       

x 
počet 
listů 

 
  1   Objednatel   

    

2. 
Změnový 
list 

      
x počet 

listů 
 

  2   Zhotovitel   

    
3. Zápis o projednání ocenění 
soupisu prací  

x 
počet 
listů 

 
  3   Projektant   

    
4. Rozpis ocenění Změn 
položek   

x 
počet 
listů 

 
  4   Stavební dozor   

    
5. Přehled zařazení změn 
do skupin   

x 
počet 
listů 

 
  5   Supervize     

    

         

 
  

 
  6.    Regionální dotační kancelář*   

    
6. Přehled 
dalších dokladů     

x 
počet 
listů 

 
   [doplňte dle potřeby]     

                          
 

                

  
                    

  

  Iniciátor změny: [doplňte - buď Zhotovitel nebo Objednatel]   
  

                
  

  Popis a zdůvodnění Změny:   

                                            

    
                  

    

    
                  

    

    
                  

    

    
  

 

 

 

               

    

    
                  

    

    
                  

    

                                            

  
  

Údaje v Kč 
bez DPH: 

  
 

         
  

  
  

Cena navrhovaných 
Změn záporných  

Cena 
navrhovaných 

Změn kladných 

Cena navrhovaných 
Změn záporných a 

Změn kladných 
celkem 

Součet absolutních hodnot Změn kladných 
a Změn záporných 

  

  
  

0,00 0,00 0,00 0,00   

  
                    

  



 

- 48 -  

  
Podpis vyjadřuje souhlas se 
Změnou:                           

       Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno 
  

datum 
  

podpis 
    

  
Projektant (autorský dozor) jméno   datum   podpis   

  

  
Stavební dozor jméno   datum   podpis   

  

  

Supervize (Regionální dotační 
kancelář)* jméno   datum   podpis   

  

  
Zástupce Objednatele:  jméno   datum   podpis   

  
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně 
prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list 
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné 
jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. 

  
Objednatel (Oprávněná osoba 
Objednatele) 

jméno   datum   podpis 

    

  
Zhotovitel jméno   datum   podpis   

  

  
         

Číslo paré: 
 

  

                                            

 
*Pozn. pro zpracovatele - pouze pokud bude stavba financována z IROP/ITI 

 

 

 

ZÁPIS 
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru 

(SO/PS)  

  pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: ?   

Název Stavby:         

  
   

  

          

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 
 

  
          

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):   

  
   

  
          

     Údaje v Kč bez DPH 
    Cena SO/PS dle 

Smlouvy 

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus 
(-).  1 - zadat 

 
  

    
 

    



 

- 49 -  

Cena SO/PS v předchozích ZBV:  
 

Údaje v Kč bez DPH 

  

Cena všech 
Změn 

záporných v 
předchozích 
Změnách na 

SO/PS  

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na 

SO/PS  

Cena SO/PS 
po všech 

předchozích 
Změnách 

Rozdíl ceny SO/PS po všech 
předchozích Změnách a ve 

Smlouvě 

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1 

stavební/montáž
ní práce 

    0,00 0,00 

     Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:  
 

Údaje v Kč bez DPH 

  

Cena 
navrhovaných 

Změn 
záporných na 

SO/PS  

Cena 
navrhovaných 

Změn kladných na 
SO/PS  

Cena všech 
Změn 

kladných na 
SO/PS 

(předchozích 
a 

navrhovaných
)  

Cena všech Změn kladných 
na SO/PS k ceně SO/PS dle 

Smlouvy v %  

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1 

stavební/montáž
ní práce 

    0,00   

     Cena SO/PS po této ZBV:  
 

Údaje v Kč bez DPH 

  

Cena všech 
Změn 

záporných na 
SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)  

Cena SO/PS po 
této Změně 

Rozdíl ceny 
SO/PS po této 
Změně oproti 
ceně SO/PS 
dle Smlouvy 

Rozdíl ceny SO/PS po této 
Změně oproti ceně SO/PS dle 

Smlouvy v % 

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1 

stavební/montáž
ní práce 

0,00 0,00 0,00   

     Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis 
 

     Zhotovitel (stavbyvedoucí): 
  

     
    Projektant (autorský dozor): 

     
    Stavební dozor: 

     
    Zástupce Objednatele:  

     
    

Supervize 
(RDK) 

Pozn. - pouze 
pokud bude 

stavba 
financována z 

IROP/ITI 
     

    Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové projednání 
Změny: 

   



 

- 50 -  

 

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: ?.1, 2, 3, 4, 5  
Evidenční číslo a název stavby: ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
Číslo a název SO/PS: č. 
Číslo a název rozpočtu: Skupina Změn: 

Poř. č. pol. Kód 
položky 

Název položky m.j. 

Množství 
ve 

Smlouvě 

Množství 
ve 

Změně 

Množství 
rozdílu 

Cena 

za 

m.j. 

v        

Kč 

Cena 

celkem 

ve 

Smlouvě 
v Kč 

Změny 
záporné 

v Kč 

Změny 
kladné 

v Kč 

Cena 

celkem 

ve 

Změně 
v Kč 

Rozdíl 
cen 

celkem 

v      Kč 

Podíl 
cen 

celkem 

v      % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

    Celkem                       



 

- 51 -  



 

- 52 -  

Přehled dalších dokladů 

   

Číslo ZBV:   

Název a evidenční číslo stavby:   

Název stavebního objektu / 
provozního souboru (SO/PS):   

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:   

  

 

  

Doklad  

Součást dokumentace ZBV  

ANO   

(počet listů) NE - Uloženo 

  doplnit počet listů             
dokladu 

doplnit kde je 

dokumentace k dispozici 

k nahlédnutí 
Soupis prací     

      

Další doklady nezbytné pro řádné 
zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění změn: [doplnit název dokladu, 
příp. další identifikaci, např. 
zpracovatel, č.j., datum ...] 

    

      

      

      

      

      

      

      

      

počet listů celkem 0   

 



 

- 53 -  

Příloha č. 2: Směrnice KSÚS č. R-Sm-16-02 ze dne 15. 4. 2015 

 

 
Krajská správa a  

údržba silnic 
Středočeského 

kraje, příspěvková 
organizace  

Ceník   Strana 53 (celkem 62) 

Rozdělovník: B 

Verze: 2.4 
R-Sm-16-02 

C e n í k 

nepotřebných zásob 

Tento ceník slouží k ocenění následujících nepotřebných zásob pro prodej: 
odpad vznikající při štěpkování, tzv. štěpky                           40,-- Kč/m3 

odpad vznikající při prořezávaní a porážení stromů a keřů 

 (kmeny, silné části větví): Jasan     130,-- Kč/m3 

     Dub     140,-- Kč/m3 

     Buk     140,-- Kč/m3 

     Ovocné stromy   140,-- Kč/m3 

     Habr     140,-- Kč/m3 

     Bříza     113,-- Kč/m3 

     Ostatní listnaté     70,-- Kč/m3     

vyfrézovaná obalená drť                                                       30,-- Kč/t 
struska ze zásob cestmistrovství Králův Dvůr                                  60,-- Kč/t 
dlažební kostky použité, strojově odtěžené: 

Dlažební kostky se budou odprodávat na základě jednotlivých znaleckých posudků 

dle lokality (silnice, znečištění). K prodeji takto oceněných kostek bude případně účtována i 
cena za vážení.) 

patníky a obrubníky kamenné nevytažené                                      30,-- Kč/ ks 

patníky a obrubníky kamenné vytažené                                       50,-- Kč/ks 

ocelová svodidla (použitá, demontovaná)                                     400,-- Kč/ks 

K uvedeným cenám se připočítává daň z přidané hodnoty ve výši podle platných právních 
předpisů. 
 

Poznámka: U tučně označené položky je snížená sazba DPH (15% pro rok 2015). U ostatních 
položek je základní sazba DPH (21% pro rok 2015). 
 

Říčany 15.4.2015 

 

Schválil:                   Bc. Zdeněk Dvořák 

ředitel  Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje, 
příspěvkové organizace  



 

- 54 -  

Příloha č. 3: Podpisový rámec realizační dokumentace stavby 

NÁZEV STAVBY:  
 

 

Objednatel stavby: Středočeský kraj 

se sídlem: Zborovská 11, 150 21  Praha 5 – 

Smíchov 

IČ: 70891095; DIČ: CZ 70891095 

 

zastoupený 

 

Krajskou správou a údržbou silnic 

Středočeského kraje, p. o. 

se sídlem Zborovská 11 

150 21, Praha 5 IČ: 000 66 00  

Schválil - razítko, datum, podpis: 

 

 

 

Technický dozor: (bude doplněn název) 
(bude doplněno sídlo a IČ) 
 

 

 

Vyjadřuje se formou 
samostatného stanoviska. 

 

 

Autorský dozor: (bude doplněn název) 
(bude doplněno sídlo a IČ) 
 

 

 

Vyjadřuje se formou 
samostatného stanoviska. 

 

 

Zhotovitel: (bude doplněn název) 
(bude doplněno sídlo a IČ) 
 

 

Razítko, datum, podpis: 

 

 

Souřadnicový systém: (bude doplněno) 

Výškový systém: (bude doplněno) 
 

 

Číslo zakázky: (bude doplněno) Vedoucí projektant: (bude doplněno)  

Prostor pro rozpisku zpracovatele RDS 

 



 

- 55 -  

 

Schválil: (bude doplněno) Zodp. projektant: (bude doplněno) 

  

Tech. kontrola: (bude doplněno) Vypracoval: (bude doplněno) 

  

 

 

Objednatel: (bude doplněno) Obec: (bude doplněno) Kraj: (bude doplněno) 

Akce: (bude doplněno) 
 

Datum Stupeň 

 (bude doplněno) (bude doplněno) 

 Souprava 

(bude doplněno) 

Č. přílohy 

(bude doplněno) 
Objekt: (bude doplněno) 

 

 



 

- 56 -  

 

Příloha č.4: Zápis o odevzdání a převzetí dokončené budovy, stavby nebo její dokončené části 
 

 

                                        ZÁPIS O ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ 
                                                       budovy nebo stavby 

                                                   nebo její dokončené části   
 

 

Přejímací organizace (Objednatel) 
název a sídlo (razítko) 
   

Středočeský kraj 
Zborovská 11 

150 21 Praha 5 

 

č. zápisu:   
 

 

Datum zahájení přejímacího řízení  
 

          

 

 

Název budovy nebo stavby 

(nebo její dokončené části) 
 

„název akce“ 

 

Místo realizace akce:  
 

 

Popis: 

 

   

Odpovědný stavbyvedoucí 
 

     

 

Generální projektant 
 

    

Stavební dozor Objednatele 

   

 

 

Zhotovitel: 

     

 

 

Stavební povolení:  
 

 

vydal:  

 



 

- 57 -  

 

Smlouva o dílo č.  

 

ze dne                                                                  včetně     
 

Datum zahájení prací 
podle smlouvy o dílo         
                 

 

 

       

Datum dokončení prací 
podle smlouvy o dílo            

 

              

    

Skutečný termín zahájení: 
 

Skutečný termín dokončení prací:  
 

 

 

Odchylky od schváleného projektu a jejich důvody 

 

Viz změnové listy a důvodová zpráva, posunutí půdorysné kanalizace z důvodu existence podzemních 
vedení inženýrských sítí v místech nepředpokládaných v projektové dokumentaci. 
 

 

Soupis ojedinělých drobných nedodělků a vad zřejmých při odevzdání převzetí 
ne 

 

 

Dohoda o opatřeních a lhůtách k odstranění nedodělků a vad 

ne 

 

Dohoda o zajištění přístupu zhotovitele do objektu za účelem odstranění nedodělků a vad 

ne 

 

 

Dodatečně požadované práce a dodávky a způsob jejich zajištění 
ne 

   

Termín úplného vyklizení staveniště:    
                                                                                



 

- 58 -  

 

Další ujednání, např. dohoda o vypořádání vzájemných práv a nároků 

 

administrativní přejímka dokladů bude dokončena do ……..  

 

Údaje o převzetí dokumentace skutečného provedení stavby:  

 

 

 

Listinné doklady vydané v průběhu realizace výstavby  
 

Samostatná příloha 

 

    

Cena podle smlouvy o dílo a dodatků na stavbu           Kč 

Cena podle smlouvy o dílo a dodatků na stavební dozor               Kč 

 

                                             Celková cena s DPH 

 

    

Záruční doba (konečné datum):     
 

Soupis příloh, které tvoří nedílnou součást tohoto zápisu 

 

Samostatná příloha 

 

  

Vyjádření účastníků řízení:  
ne 

 

  

Datum skončení přejímacího řízení:   
 

  

Dnem skončení přejímacího řízení zástupci zhotovitele odevzdávají dokončenou stavbu: „název akce“ a 

zástupci objednatele ji přejímají. Zároveň zástupci budoucího uživatele přejímají toto dílo do své správy 



 

- 59 -  

a užívání.  
 

 

 

 

 Zástupci zhotovitele 

 

Jméno a příjmení 
 

podpisy 

 

 

    

 

 

 

Zástupci přejímací  
organizace    

 

    

 

   

 

 

Zástupci budoucího 

uživatele 

 

 

   

 

    

Ostatní účastníci řízení 
  

 

 

 

 

 

 

 



 

- 60 -  

Příloha č. 5: Vzor - Jednotný vizuální styl Středočeského kraje a Grafický manuál povinné 
publicity pro IROP 

 

VZOR – Jednotný vizuální styl Středočeského kraje 

 

  
 

VZOR – Publicita IROP 
 
Grafický manuál povinné publicity pro IROP 
 
Po dobu realizace projektu musí být vystaven v místě realizace projektu na viditelném místě dočasný 
billboard o doporučených rozměrech 5,1 x 2,4 m (standardní euroformát). Povinný minimální rozměr 
dočasného billboardu je 2,1 x 2,2 m. U obou uvedených rozměrů první číslo udává šířku dočasného 
billboardu. Na dočasném billboardu musí být uveden název projektu a hlavní cíl projektu. 
 
Před dokončením realizace projektu zhotoví a umístí dodavatel v místě jeho realizace stálou pamětní 
desku. Stálá pamětní deska musí být v místě snadno viditelném pro veřejnost. Stálá pamětní deska by 
měla být vyrobena z odolného a trvalého materiálu a její minimální velikost by měla být 0,3 x 0,4 m (lze 
použít na výšku i na šířku). Musí na ní být uveden název projektu a hlavní cíl projektu. 
 
 
Logo IROP 
 

 
 
 
 



 

- 61 -  

Logo MMR ČR 
 
 

 
 
Logo IROP, logo MMR ČR, název projektu a hlavní cíl projektu musí zabírat nejméně 1/3 plochy 
plakátu, dočasného billboardu nebo stálé pamětní desky. Zbylé 2/3 plochy je možné využít pro 
grafickou prezentaci projektu. Na plakátu, dočasném billboardu a stálé pamětní desce není možné 
použít žádná další loga. 
 
 
Ideální logolink 
 

 
 
Povolené alternativy logolinku jsou v dostatečně kvalitním rozlišení, případně i v křivkách, k dispozici na 
webových stránkách IROP http://www.strukturalni-
fondy.cz/cs/Microsites/IROP/Dokumenty?refnodeid=760249. 

Další podmínky publicity lze nalézt na http://strukturalni-fondy.cz/getmedia/da5fb6d2-cad7-415b-ac00-
9ac1a7eb50da/Obecna-pravidla-IROP_vydani-1-7_cstopis.pdf?ext=.pdf 

Další podmínky publicity lze nalézt na http://strukturalni-fondy.cz/getmedia/da5fb6d2-cad7-415b-ac00-
9ac1a7eb50da/Obecna-pravidla-IROP_vydani-1-7_cstopis.pdf?ext=.pdf 

 
 

  

   

http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/IROP/Dokumenty?refnodeid=760249
http://www.strukturalni-fondy.cz/cs/Microsites/IROP/Dokumenty?refnodeid=760249
http://strukturalni-fondy.cz/getmedia/da5fb6d2-cad7-415b-ac00-9ac1a7eb50da/Obecna-pravidla-IROP_vydani-1-7_cstopis.pdf?ext=.pdf
http://strukturalni-fondy.cz/getmedia/da5fb6d2-cad7-415b-ac00-9ac1a7eb50da/Obecna-pravidla-IROP_vydani-1-7_cstopis.pdf?ext=.pdf
http://strukturalni-fondy.cz/getmedia/da5fb6d2-cad7-415b-ac00-9ac1a7eb50da/Obecna-pravidla-IROP_vydani-1-7_cstopis.pdf?ext=.pdf
http://strukturalni-fondy.cz/getmedia/da5fb6d2-cad7-415b-ac00-9ac1a7eb50da/Obecna-pravidla-IROP_vydani-1-7_cstopis.pdf?ext=.pdf


 

- 62 -  

[Doplní dodavatel] 

 

  Příloha č. 6: Pojistná smlouva/pojistný certifikát – pojištění odpovědnosti za škodu 

  Příloha č. 7: Finanční a časový harmonogram plnění 
  Příloha č. 8: Oceněný výkaz výměr 
 















AKCE:   Oprava traťového úseku Lysá n.L. - St.Boleslav, 2.TK

TECJNOLOGICKÝ POSTUP A HARMONOGRAM

Popis prací Nasazení Objem prací 24.X 25.X 26.X 27.X 28.X 29.X 30.X 31.X 01.XI 02.XI 03.XI 04.XI 05.XI 06.XI 07.XI 08.XI 09.XI 10.XI 11.XI 12.XI 13.XI 14.XI 15.XI 16.XI 17.XI 18.XI 19.XI 20.XI 21.XI 22.XI 23.XI 24.XI 25.XI 26.XI

Přípravné práce dle potřeby  - 

Odstranění křovin MHS 9000m2

Demontáž nástupištních desek MHS 224ks

Ojedinělá výměna pražců, kolejnic a dr. kolejiva MHS

Čištění KL RM 80-92 + MFS/MFC vozy + LOKO 9,814km

Úprava GPK, stabilizace KL a doplnění KL 09-2X DYNAMIC + SSP 110 SW, loko+vozy 9,814km+4907m3

Svařování a zřízení BK mobilní svařovna 84svarů + 19954m

Montáž nást. desek MHS 224ks

Oprava stezek MHS, MzM 14721m2

Dokončovací práce dle potřeby  - 

MILNÍKY doba trvání typ výluky
Zahájení stavby 26.10.2019

1. Stavební postup/Etapa_práce ve výlukách 26. 10. – 19. 11. 2019 25N

2. Stavební postup/Etapa_dokončovací 20. 11. – 25. 11. 2019 bez výluk
3. Etapa_odevzdání DSPS 30.11.2019

Ukončení stavby 10.12.2019



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 7. 2019

Zadavatel: IČ:
Ing.Toláš Josef DIČ:

Uchazeč: IČ: 251 72 328
DIČ: CZ 251 72 328

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Šubr Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

33 764 200,00

33 764 200,00 7 090 482,00

0,00 0,00

64

Oprava traťového úseku Lysá n.L. - St.Boleslav, 2.TK

EDIKT a.s.

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%

15,00%

CZK 40 854 682,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 64

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Ing.Toláš Josef Projektant:

Uchazeč: EDIKT a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Šubr Pavel

Oprava traťového úseku Lysá n.L. - St.Boleslav, 2.TK

11. 7. 2019

 

4 303 213,753 556 375,00

303 583,25250 895,25

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

278 542,00230 200,00

33 764 200,00 40 854 682,00

Kód Popis

O1 oprava 2.TK

O2 VON

O3 DSPS

O4 KSU a TP

35 969 343,0029 726 729,75

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 7. 2019

Zadavatel: IČ:
Ing.Toláš Josef DIČ:

Uchazeč: IČ: 251 72 328

DIČ: CZ 251 72 328

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Šubr Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 726 729,75

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 29 726 729,75 21,00% 6 242 613,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 35 969 343,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava traťového úseku Lysá n.L. - St.Boleslav, 2.TK

O1 - oprava 2.TK

EDIKT a.s.

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 7. 2019

Zadavatel: Ing.Toláš Josef Projektant:  

Uchazeč: EDIKT a.s. Zpracovatel: Šubr Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 29 726 729,75

MTO - Materiál dodá TO 0,00

M - Materiál 3 177 890,48

P - Práce 19 668 764,76

OST - Ostatní 411 585,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 6 468 489,51

O1 - oprava 2.TK

Oprava traťového úseku Lysá n.L. - St.Boleslav, 2.TK

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 7. 2019

Zadavatel: Ing.Toláš Josef Projektant:  

Uchazeč: EDIKT a.s. Zpracovatel: Šubr Pavel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 29 726 729,75

D MTO Materiál dodá TO 0,00

1 M 5957104005 Kolejnicové pásy třídy R260 tv. 60 E2 délky 75 metrů kus 3,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP Kolejnicové pásy třídy R260 tv. 60 E2 délky 75 metrů
VV (338210-338124)/75*2 2,293

VV na vložky+ v km 344,833 L+P prokluz
VV 0,707 0,707

VV Součet 3,000

VV neoceňovat dodá TO

2 M 5956213065 Pražec betonový příčný vystrojený  užitý tv. SB 8 P kus 10,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP Pražec betonový příčný vystrojený  užitý tv. SB 8 P
VV ojedinělá výměna
VV 10 10,000

VV Součet 10,000

VV neoceňovat dodá TO

3 M 5957119010
Lepený izolovaný styk tv. UIC60 s tepelně zpracovanou 
hlavou délky 3,60 m

kus 2,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Lepený izolovaný styk tv. UIC60 s tepelně zpracovanou hlavou délky 
3,60 m

VV v km 338,150

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

VV neoceňovat dodá TO

4 M 5957119080
Lepený izolovaný styk tv. UIC60 s tepelně zpracovanou 
hlavou délky 5,00 m

kus 4,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Lepený izolovaný styk tv. UIC60 s tepelně zpracovanou hlavou délky 
5,00 m

VV v km 342,980;343,150

VV 2*2 4,000

VV Součet 4,000

VV neoceňovat dodá TO

5 M 5963207040 Nástupištní díly konzolová deska užitá K 150 kus 224,000 0,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP Nástupištní díly konzolová deska užitá K 150
VV nástupiště Lysá Dvorce
VV 104 104,000

VV nástupiště Otradovice
VV 120 120,000

VV Součet 224,000

VV neoceňovat dodá TO

D M Materiál 3 177 890,48

6 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 8 832,600 350,80 3 098 476,08
Sborník UOŽI 01 
2019

PP Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI 0

VV (348101-338124)*0,5*1,8 8 979,300 0

VV most v km 344,050 0

VV -112*0,5*1,8 -100,800 0

VV přejezdy P2772 - P2779 0

VV -(6+9+6+3+9+6+3+9)*0,5*1,8 -45,900 0

VV Součet 8 832,600 0

7 M 5958128010
Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka 
Fe6, svěrka ŽS4) kus 368,000 91,40 33 635,20

Sborník UOŽI 01 
2019

PP Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4) 0

VV (348,101-338,124)*1840*4*0,01/2 367,154 0

VV 0,846 0,846 0

VV Součet 368,000 0

8 M 5958128005
Komplety Skl 24 (šroub RS 0, matice M 22, podložka 
Uls 6)

kus 368,000 113,90 41 915,20
Sborník UOŽI 01 
2019

PP Komplety Skl 24 (šroub RS 0, matice M 22, podložka Uls 6) 0

VV (348,101-338,124)*1840*4*0,01/2 367,154 0

VV 0,846 0,846 0

VV Součet 368,000 0

9 M R58564005.LBC Zdicí malta 10 MPa, 25 kg t 1,400 2 760,00 3 864,00

PP Zdicí malta 10 MPa, 25 kg 0

VV nástupiště Lysá Dvorce 0

VV 0,25*0,01*104*2,5 0,650 0

VV nástupiště Otradovice 0

VV 0,25*0,01*120*2,5 0,750 0

VV Součet 1,400 0

D P Práce 0 19 668 764,76

10 K 5904020010
Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 
plochy sklon terénu do 1:2

m2 9 000,000 32,20 289 800,00
Sborník UOŽI 01 
2019

Oprava traťového úseku Lysá n.L. - St.Boleslav, 2.TK

O1 - oprava 2.TK

Strana 3 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon 
terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
vyřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení 
na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou 
obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

0

VV 9000 9 000,000 0

VV Součet 9 000,000 0

11 K 5905020020
Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu 
přes 10 cm do 20 cm m2 14 721,000 43,70 643 307,70

Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu přes 10 cm do 20 
cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení 
nánosu stezky a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na 
dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.

0

VV úprava banketů 0

VV (348101-338124)*1,5 14 965,500 0

VV most v km 344,050 0

VV -112*1,5 -168,000 0

VV přejezdy P2772 - P2779 0

VV -(6+9+6+3+9+6+3+9)*1,5 -76,500 0

VV Součet 14 721,000 0

12 K 5905085060
Souvislé čištění KL strojně koleje pražce betonové 
rozdělení "e" km 9,814 1 067 500,00 10 476 445,00

Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Souvislé čištění KL strojně koleje pražce betonové rozdělení "e". 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální čištění 
KL strojní čističkou, případné vložení geosyntetika, rozprostření 
výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, zdvih, úpravu 
směrového a výškového uspořádání včetně měření mezních 
stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin, předání 
tištěných výstupů a úpravu KL do profilu. Platí i pro čištění KL 
současně s výměnou pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
snížení KL pod patou kolejnice, následnou úpravu směrového a 
výškového uspořádání dodávku a doplnění kameniva.

0

VV 348,101-338,124 9,977 0

VV most v km 344,050 0

VV -0,112 -0,112 0

VV přejezdy P2772 - P2779 0

VV -(6+9+6+3+9+6+3+9)*0,001 -0,051 0

VV Součet 9,814 0

13 K 5905105030 Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji m3 4 907,000 322,00 1 580 054,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojediněle ručně 
vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně 
nakladačem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
kameniva.

0

VV (348101-338124)*0,5 4 988,500 0

VV most v km 344,050 0

VV -112*0,5 -56,000 0

VV přejezdy P2772 - P2779 0

VV -(6+9+6+3+9+6+3+9)*0,5 -25,500 0

VV Součet 4 907,000 0

14 K 5905110010 Snížení KL pod patou kolejnice v koleji km 9,814 40 250,00 395 013,50
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Snížení KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na snížení KL pod patou kolejnice ručně vidlemi. 2. 
V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

0

VV 348,101-338,124 9,977 0

VV most v km 344,050 0

VV -0,112 -0,112 0

VV přejezdy P2772 - P2779 0

VV -(6+9+6+3+9+6+3+9)*0,001 -0,051 0

VV Součet 9,814 0

15 K 5906030120
Ojedinělá výměna pražce současně s výměnou nebo 
čištěním KL pražec betonový příčný vystrojený kus 10,000 1 380,00 13 800,00

Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Ojedinělá výměna pražce současně s výměnou nebo čištěním KL 
pražec betonový příčný vystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu a podbití 
pražce, montáž upevňovadel a ošetření součástí mazivem. U 
nevystrojených a výhybkových pražců dřevěných vrtání otvorů pro 
vrtule. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na odstranění KL, 
rozrušení lavičky, úpravu KL do profilu, snížení KL pod patou kolejnice, 
doplnění kameniva, dodávku materiálu, dopravu výzisku na skládku a 
skládkovné.

0

VV ojedinělá výměna 0

VV 10 10,000 0

VV Součet 10,000 0

16 K 5906105020 Demontáž pražce betonový kus 10,000 172,50 1 725,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Demontáž pražce betonový. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na manipulaci, demontáž, odstrojení do součástí a uložení 
pražců.

0

VV 10 10,000 0

VV Součet 10,000 0

17 K 5907010020 Výměna LISŮ tv. UIC60 rozdělení "u" m 27,200 327,80 8 916,16
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Výměna LISŮ tv. UIC60 rozdělení "u". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu LISU, montáž 
upevňovadel, případnou úpravu dilatačních spár, zřízení nebo 
demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V 
cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, 
demontáž nebo montáž styků.

0

VV rozdělení "e" v km 338,150;342,980;343,150 0

VV 3,6*2 7,200 0

VV 5*4 20,000 0

VV Součet 27,200 0

18 K 5908050005 Výměna upevnění podkladnicového komplet kus 736,000 28,80 21 196,80
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Výměna upevnění podkladnicového komplet. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na demontáž, výměnu a montáž, ošetření 
součástí mazivem a naložení výzisku na dopravní prostředek. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na vrtání pražce a dodávku 
materiálu.

0

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1% 0

VV (348,101-338,124)*1840*4*0,01 734,307 0

VV 1,693 1,693 0

VV Součet 736,000 0

19 K 5907015010
Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. UIC60 
rozdělení "u" m 222,000 327,80 72 771,60

Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. UIC60 rozdělení "u". 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž 
upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, úpravu dilatačních 
spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, zřízení nebo 
demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V 
cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, 
demontáž nebo montáž styků.

0

VV rozdělení "e" 0

VV (338210-338124)*2 172,000 0

VV v km 344,833 L+P prokluz 0

VV 5*2 10,000 0

VV vložky 0

VV 5*8 40,000 0

VV Součet 222,000 0

20 K 5909032020
Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové 
uspořádání pražce betonové km 9,814 304 750,00 2 990 816,50

Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce 
betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na úpravu 
směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným 
zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření 
mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření techologických veličin a 
předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL 
pod patou kolejnice.

0

VV 348,101-338,124 9,977 0

VV most v km 344,050 0

VV -0,112 -0,112 0

VV přejezdy P2772 - P2779 0

VV -(6+9+6+3+9+6+3+9)*0,001 -0,051 0

VV Součet 9,814 0

21 K 5909050010
Stabilizace kolejového lože koleje nově zřízeného nebo 
čistého km 9,814 63 250,00 620 735,50

Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Stabilizace kolejového lože koleje nově zřízeného nebo čistého. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na stabilizaci v režimu 
s řízeným (konstantním) poklesem včetně měření a předání tištěných 
výstupů.

0

VV 348,101-338,124 9,977 0

VV most v km 344,050 0

VV -0,112 -0,112 0

VV přejezdy P2772 - P2779 0

VV -(6+9+6+3+9+6+3+9)*0,001 -0,051 0

VV Součet 9,814 0

22 K 5907050010
Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. UIC60 
nebo R65

kus 164,000 355,40 58 285,60
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. UIC60 nebo R65. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci 
podložení, označení a provedení řezu kolejnice.

0

VV 164 164,000 0

VV Součet 164,000 0

23 K 5910020110
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní 
spára svar jednotlivý tv. UIC60

svar 82,000 5 508,50 451 697,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar 
jednotlivý tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž 
upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, 
montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, 
podbití pražců a demontáž styku.

0

VV 48+4 52,000 0

VV v km 344,833 L+P prokluz 0

VV 4 4,000 0

VV vložky 0

VV 10 10,000 0

VV LIS 0

VV 8*2 16,000 0

VV Součet 82,000 0

24 K 5910020310
Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní 
spára svar přechodový tv. R65/UIC60 svar 2,000 8 153,50 16 307,00

Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar 
přechodový tv. R65/UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž 
upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, 
montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření geometrie svaru. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, 
podbití pražců a demontáž styku.

0

VV KV č.69 0

VV 2 2,000 0

VV Součet 2,000 0

25 K 5910035010
Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením 
kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60

svar 48,000 4 025,00 193 200,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového 
pásu v koleji tv. UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na montáž a demontáž napínacího zařízení nebo ohřevu 
kolejnic a udržování potřebného prodloužení kolejnicového pásu. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž upevňovadel a 
kolejnicových spojek.

0

VV (338219-338124)/300*2 0,633 0

VV (344052-338219)/450*2 25,924 0

VV (344389-344052)/300*2 2,247 0

VV (347349-344389)/450*2 13,156 0

VV (348101-347349)/300*2 5,013 0

VV 1,027 1,027 0

VV Součet 48,000 0

26 K 5910040340

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž 
upevňovadel s osazením kluzných podložek rozdělení 
pražců "e"

m 19 954,000 34,50 688 413,00
Sborník UOŽI 01 
2019

Strana 5 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením 
kluzných podložek rozdělení pražců "e". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení 
nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. 
V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

0

VV (348101-338124)*2 19 954,000 0

VV Součet 19 954,000 0

27 K 5910040440
Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel 
s odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "e" m 19 954,000 42,60 850 040,40

Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním 
kluzných podložek rozdělení pražců "e". Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení 
nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. 
V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.

0

VV (348101-338124)*2 19 954,000 0

VV Součet 19 954,000 0

28 K 5914115330 Demontáž nástupištních desek Sudop K (KD,KS) 150 kus 224,000 345,00 77 280,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Demontáž nástupištních desek Sudop K (KD,KS) 150. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na snesení, uložení nebo naložení na 
dopravní prostředek a uložení na úložišti.

0

VV nástupiště Lysá Dvorce 0

VV 104 104,000 0

VV nástupiště Otradovice 0

VV 120 120,000 0

VV Součet 224,000 0

29 K 5914125030 Montáž nástupištních desek Sudop K (KD,KS) 150 m 224,000 977,50 218 960,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Montáž nástupištních desek Sudop K (KD,KS) 150. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž desek podle 
vzorového listu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu.

0

VV nástupiště Lysá Dvorce 0

VV 104 104,000 0

VV nástupiště Otradovice 0

VV 120 120,000 0

VV Součet 224,000 0

D OST Ostatní 0 411 585,00

30 K 7497351560
Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích 
nebo v kolejových obvodech

kus 149,000 632,50 94 242,50
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v 
kolejových obvodech

0

VV 149 149,000 0

VV Součet 149,000 0

31 K 7497371630

Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení 
nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v 
kolejových obvodech

kus 149,000 402,50 59 972,50
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění 
na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech - demontáž 
stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami

0

VV 149 149,000 0

VV Součet 149,000 0

32 K 7592005070 Montáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1 kus 13,000 6 325,00 82 225,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Montáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1 - uložení a připevnění 
na určené místo, seřízení polohy, přezkoušení 0

VV

cca v km 341,530; 342,850; 343,100; 343,120; 344,430; 

344,450; 344,900; 345,000; 345,600; 346,550; 347,230; 

347,250; 347,500

0

VV 13 13,000 0

VV Součet 13,000 0

33 K 7592005120 Montáž informačního bodu MIB 6 kus 14,000 4 025,00 56 350,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Montáž informačního bodu MIB 6 - uložení a připevnění na určené 
místo, seřízení, přezkoušení 0

VV
cca v km 338,230; 339,400; 341,000; 342,980; 344,900; 

346,390; 348,045
0

VV 7*2 14,000 0

VV Součet 14,000 0

34 K 7592007070 Demontáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1 kus 13,000 2 875,00 37 375,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP Demontáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1 0

VV

cca v km 341,530; 342,850; 343,100; 343,120; 344,430; 

344,450; 344,900; 345,000; 345,600; 346,550; 347,230; 

347,250; 347,500

0

VV 13 13,000 0

VV Součet 13,000 0

35 K 7592007120 Demontáž informačního bodu MIB 6 kus 14,000 3 450,00 48 300,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP Demontáž informačního bodu MIB 6 0

VV
cca v km 338,230; 339,400; 341,000; 342,980; 344,900; 

346,390; 348,045
0

VV 7*2 14,000 0

VV Součet 14,000 0

36 K 7594105010
Odpojení a zpětné připojení lan propojovacích jednoho 
stykového transformátoru

kus 36,000 920,00 33 120,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Odpojení a zpětné připojení lan propojovacích jednoho stykového 
transformátoru - včetně odpojení a připevnění lanového propojení na 
pražce nebo montážní trámky

0

VV LIS cca v km 0

VV

338,150;338,260;338,340;338,600;339,400;341,000;342,000;34

2,980;343,150;344,450;344,900;345,850;346,420;347,250;347,

500;347,700;348,097

0

VV 17*2 34,000 0

VV průměr 10 0

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2 2,000 0

VV Součet 36,000 0

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0 6 468 489,51

37 K 9902100100
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 

nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 10 km t 1,400 1 150,00 1 610,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 

mechanizací přes 3,5 t sypanin do 10 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 

technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití 
dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, 
úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro 
dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady 
na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována 
jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost 
Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

0

VV malta 0

VV 1,400 1,400 0

VV Součet 1,400 0

38 K 9902100200
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 

nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 20 km t 5 299,560 276,00 1 462 678,56
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 

mechanizací přes 3,5 t sypanin do 20 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 

technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití 
dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, 
úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro 
dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady 
na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována 
jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost 
Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

0

VV skládka 0

VV 5299,560 5 299,560 0

VV Součet 5 299,560 0

39 K 9902100400
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 

nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 40 km t 8 832,600 345,00 3 047 247,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 

mechanizací přes 3,5 t sypanin do 40 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 

technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití 
dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, 
úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro 
dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady 
na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována 
jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost 
Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

0

VV nový štěrk 0

VV 8832,600 8 832,600 0

VV Součet 8 832,600 0

40 K 9902100600
Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 

nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin  do 80 km t 0,861 11 500,00 9 901,50
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 

mechanizací přes 3,5 t sypanin do 80 km Poznámka: V cenách jsou 
započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce 
nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo 

technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití 
dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, 
úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro 
dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady 
na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována 
jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost 
Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy.

0

VV drobný materiál 0

VV 0,861 0,861 0

VV Součet 0,861 0

41 K 9902200200

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 

nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 20 km

t 80,192 414,00 33 199,49
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 

mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze 
skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a 
poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu 
výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou 
určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud 
bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro 
společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově 
ujeté trasy.

0

VV užité betonové pražce 0

VV 2,900 2,900 0

VV skládka poškozené betonové pražce 0

VV 2,700 2,700 0

VV skládka nástupištní desky 0

VV 74,592 74,592 0

VV Součet 80,192 0

42 K 9902200500

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele 

nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího 
kusového materiálu do 60 km

t 74,592 759,00 56 615,33
Sborník UOŽI 01 
2019

Strana 7 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku 

mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 60 km 
Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze 
skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob 
objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a 
poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu 
výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou 
určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud 
bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro 
společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově 
ujeté trasy.

0

VV užité nástupištní desky 0

VV 74,592 74,592 0

VV Součet 74,592 0

43 K 9902900200
Naložení  objemnějšího kusového materiálu, 
vybouraných hmot

t 77,492 598,00 46 340,22
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot 
Poznámka: Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy 
není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu 
cen a pro nakládání z meziskládky. Ceny se použijí i pro nakládání 
materiálu z vlastních zásob objednatele.

0

VV užité nástupištní desky 0

VV 74,592 74,592 0

VV užité betonové pražce 0

VV 2,900 2,900 0

VV Součet 77,492 0

44 K 9903100100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o 
hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km kus 3,000 23 000,00 69 000,00

Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 
t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu 
mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně 
jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. 
Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

0

VV řezačka asfaltu 0

VV 1 1,000 0

VV vibrační deska 0

VV 1 1,000 0

VV válec 0

VV 1 1,000 0

VV Součet 3,000 0

45 K 9903200100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o 
hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus 7,000 69 000,00 483 000,00

Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 
12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu 
mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.V ceně 
jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. 
Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

0

VV dvoucestný bagr 0

VV 2 2,000 0

VV dvoucestná svářečka 0

VV 1 1,000 0

VV ASP 0

VV 1 1,000 0

VV SSP 0

VV 1 1,000 0

VV strojní čistička 0

VV 1 1,000 0

VV loko traktor 0

VV 1 1,000 0

VV Součet 7,000 0

46 K 9909000100 Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku t 5 299,560 230,00 1 218 898,80
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V 
cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na 
oficiální skládku.Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků 
za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen 
na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.

0

VV výzisk z čištění KL 60% 0

VV 8832,600*0,60 5 299,560 0

VV Součet 5 299,560 0

47 K 9909000600 Poplatek za recyklaci odpadu t 77,292 517,50 39 998,61
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Poplatek za recyklaci odpadu Poznámka: V cenách jsou započteny 
náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.Je třeba 
zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a 
odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale 
také na množství a druh ukládaného odpadu.

VV poškozené betonové pražce
VV 10*0,270 2,700

VV nástupištní desky
VV 74,592 74,592

VV Součet 77,292

Strana 8 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 7. 2019

Zadavatel: IČ:
Ing.Toláš Josef DIČ:

Uchazeč: IČ: 251 72 328

DIČ: CZ 251 72 328

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Šubr Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 556 375,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 556 375,00 21,00% 746 838,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 303 213,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava traťového úseku Lysá n.L. - St.Boleslav, 2.TK

O2 - VON

EDIKT a.s.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 7. 2019

Zadavatel: Ing.Toláš Josef Projektant:  

Uchazeč: EDIKT a.s. Zpracovatel: Šubr Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 556 375,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 556 375,00

O2 - VON

Oprava traťového úseku Lysá n.L. - St.Boleslav, 2.TK

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 7. 2019

Zadavatel: Ing.Toláš Josef Projektant:  

Uchazeč: EDIKT a.s. Zpracovatel: Šubr Pavel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 556 375,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 556 375,00

1 K 021201001
Průzkumné práce pro opravy Průzkum výskytu 
škodlivin kontaminace kameniva ropnými látkami kus 1,000 106 375,00 106 375,00

Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Průzkumné práce pro opravy Průzkum výskytu škodlivin kontaminace 
kameniva ropnými látkami

0

VV 1 1,000 0

VV Součet 1,000 0

2 K 022101001 Geodetické práce Geodetické práce před opravou kus 1,000 1 150 000,00 1 150 000,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP Geodetické práce Geodetické práce před opravou 0

VV 1 1,000 0

VV Součet 1,000 0

3 K 022101021
Geodetické práce Geodetické práce po ukončení 
opravy

kus 1,000 1 150 000,00 1 150 000,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy 0

VV 1 1,000 0

VV Součet 1,000 0

4 K 022121001
Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury 

Vytýčení trasy inženýrských sítí hod 60,000 1 150,00 69 000,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy 
inženýrských sítí - V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy 
detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání  výstupu zaměření. 
V sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě 
provozovatele.

0

VV 60 60,000 0

VV Součet 60,000 0

5 K 023101041
Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN 

(vyjma dále jmenované práce) přes 20 mil. Kč kus 1,000 299 000,00 299 000,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP
Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma dále 

jmenované práce) přes 20 mil. Kč 0

VV návrh BK, schválení BK, provedení BK 0

VV 1 1,000 0

VV Součet 1,000 0

6 K 031101041

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované 
práce včetně opatření na ochranu sousedních 
pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních 
pozemků, informační tabule, dopravního značení na 
staveništi aj. při velikosti nákladů přes 20 mil. Kč

kus 2,000 172 500,00 345 000,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně 
opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu 
sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na 
staveništi aj. při velikosti nákladů přes 20 mil. Kč

0

VV 1 1,000 0

VV zabezpečení staveniště 0

VV 1 1,000 0

VV Součet 2,000 0

7 K 032103001 Územní vlivy ztížené dopravní podmínky kus 2,000 57 500,00 115 000,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP Územní vlivy ztížené dopravní podmínky 0

VV hláska 0

VV 2 2,000 0

VV Součet 2,000 0

8 K 033111001
Provozní vlivy Výluka silničního provozu se zajištěním 
objížďky kus 8,000 40 250,00 322 000,00

Sborník UOŽI 01 
2019

PP Provozní vlivy Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky
VV P2772; P2773; P2774; P2775; P2776; P2777; P2778; P2779

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

Oprava traťového úseku Lysá n.L. - St.Boleslav, 2.TK

O2 - VON

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 7. 2019

Zadavatel: IČ:
Ing.Toláš Josef DIČ:

Uchazeč: IČ: 251 72 328

DIČ: CZ 251 72 328

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Šubr Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 250 895,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 250 895,25 21,00% 52 688,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 303 583,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava traťového úseku Lysá n.L. - St.Boleslav, 2.TK

O3 - DSPS

EDIKT a.s.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 7. 2019

Zadavatel: Ing.Toláš Josef Projektant:  

Uchazeč: EDIKT a.s. Zpracovatel: Šubr Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 250 895,25

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 250 895,25

O3 - DSPS

Oprava traťového úseku Lysá n.L. - St.Boleslav, 2.TK

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 7. 2019

Zadavatel: Ing.Toláš Josef Projektant:  

Uchazeč: EDIKT a.s. Zpracovatel: Šubr Pavel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 250 895,25

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 250 895,25

1 K 023131001
Projektové práce Dokumentace skutečného provedení 
železničního svršku a spodku kus 1,000 250 895,25 250 895,25

Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Projektové práce Dokumentace skutečného provedení železničního 
svršku a spodku - V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a 
vyhotovení dokumentace skutečného provedení žel. svršku a spodku 
dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., a vyhlášky č. 31/1995 Sb. včetně 
zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání 
objednateli

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Oprava traťového úseku Lysá n.L. - St.Boleslav, 2.TK

O3 - DSPS

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 7. 2019

Zadavatel: IČ:
Ing.Toláš Josef DIČ:

Uchazeč: IČ: 251 72 328

DIČ: CZ 251 72 328

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Šubr Pavel DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 230 200,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 230 200,00 21,00% 48 342,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 278 542,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava traťového úseku Lysá n.L. - St.Boleslav, 2.TK

O4 - KSU a TP

EDIKT a.s.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 7. 2019

Zadavatel: Ing.Toláš Josef Projektant:  

Uchazeč: EDIKT a.s. Zpracovatel: Šubr Pavel

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 230 200,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 230 200,00

O4 - KSU a TP

Oprava traťového úseku Lysá n.L. - St.Boleslav, 2.TK

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 7. 2019

Zadavatel: Ing.Toláš Josef Projektant:  

Uchazeč: EDIKT a.s. Zpracovatel: Šubr Pavel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 230 200,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 230 200,00

1 K 031101041

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované 
práce včetně opatření na ochranu sousedních 
pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních 
pozemků, informační tabule, dopravního značení na 
staveništi aj. při velikosti nákladů přes 20 mil. Kč

kus 2,000 115 100,00 230 200,00
Sborník UOŽI 01 
2019

PP

Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně 
opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu 
sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na 
staveništi aj. při velikosti nákladů přes 20 mil. Kč

VV vypracování KSU a TP

VV 1 1,000

VV používání KSU a TP včetně materiálu
VV 1 1,000

VV Součet 2,000

Oprava traťového úseku Lysá n.L. - St.Boleslav, 2.TK

O4 - KSU a TP

Strana 3 z 3


